
Contacto

Teléfono +34 928117943
Fax +34 928307596
Correo Electrónico jreyare@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Manuel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CE 13-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2020 a
las 11:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Relaciones con la Administración de Justicia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATdO6baLTyBvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de sistema de megafonía de evacuación de emergencias en
el Edificio Judicial de Arona (Tenerife)

Presupuesto base de licitación
Importe 37.332,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.889,76 EUR.

Clasificación CPV
32343200 - Megáfonos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

BENAMIR INSTALACIONES S.L.
NIF B38812079
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.889,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.332,04 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATdO6baLTyBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0000067208/2020
Fecha de Formalización 25/04/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Covid-19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fsho%2FZFscFIBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005279661 |  2020-996969 | Tue, 02 Jun 2020 11:07:15:430 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120002876688336005327217109229499580845 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fsho%2FZFscFIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

